minus Arbitrio & Voluntati Principis fic interpellati, an hujufmo-
di Interpellationi acquiefcere , Litterafve hujufmodi Salvi Condu-
Gxii concedere voluerit , an non, fecundum quod eidem Principi

fic Requifito melius expedire videbitur ; ita tamen quod hujufmo-
di Litter.E Salvi Condudiis ultra unum Annum duratur.e minime
concedantur.

• XV. * Provifo nihilominus quod Litterse Supplicatori:e utriufque di-

jrx. ftorum Principum vim habebunt Literarum falvi Condudtus, e-

runtque fuflicientis Roboris ut Ligei & Subditi in eifdem nomi-
nati, cuiufcunque fuerint Dignitatis Status aut Prxeminentise, li-

beri tutique in fuum Regnum redire poterint , etiam fi Princeps
ipfe interpellatus Litteras fuas falvi Condudtus tradere noluerit aut

recusarit ; Litteris nihilominus falvi Condudtus ante hxc tempora
conceflis in fuo robore duraturis.

Item, conventum & conclufum eft, quod Homicidic Fures
Latrones & alii Malefadtores quicunque utriufque Regnorum prx-
didtorum , durante didta Pace , modo & forma fequenti punian-
tur ; viz. fi contingat de caetero aliquem vel aliquos Subditum vel

Subditos didtorum Regis & Regiaa Scotorum , &c. infra Marchias
Anglise , vel Limites Merchiarum Scotis violenter interficere

,

Gardianus Merchiarum prxdidtarum Anglioe vel ejus Deputatus
feu Dcputati , cum omni Cura & Diligentia , omni Favore poft-

pofito, ac Dolo Fraude & finiftra Machinatione quibufcunque in

hac parte ceflantibus ,
profequentur , & quilibet profequetur , ut

talis Interfedtor feu Interfedtores capiantur & ducantur ad Dix-
tam

,
per Gardianos utriufque Merchiarum vel per eorum Depu-

tatos appunctuandsm , ubi , fi per Leges IVIerchiarum legitime

convincantur , vel aliquis eorum convincatur , tunc Gardianus
Merchiarum Anglix talem Interfedtorem vel Interfedlores , ut fu-

pra , Convidtum vei Convidtos , Gardiano Merchiarum Scotias

deliberabit feu delibcrari faciet, qui Gardianus Merchiarum Sco-
tiae , ipfum Homicidam vel Homicidas fic , ut fupra, Convidtum
vel Convidtos, & fibi Confignatum vel Conlignatos

, pro hujus-

modi Homicidio ultimo Supplicio demandabit: Et fi contingat de
cxtero, aliquem vel aliquos Subditum vel Subditos didtorum Rc-
gis (^ Regina Scotorum , &c. aliquem vel aliquos Subditum vel

Subditos didtx Rcgina: Anglia: , infra Merchias Scotice vel Limi-

Item, Conventum & Conclufum eft quod, fi aliquis ex Sub- i i.ux..

ditis alterius Principum pncdidtorum quicquam deprxdatus fueiit R?e.
feu attemptaverit , infra Merchiam aut Terram alterius Partis Par-
tium prxdidtarum , & poft Deprxdationem illam fic attemptatam
fugiendo revertatur ad Merchiam vel ad Terram illias Partis cujus
eft Subditus , licebit illi , contra quem fic attemptatum fuerit , in